



Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach
ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice
www.zzozwadowice.pl, email: sekretariat@zzozwadowice.pl

Wadowice, dnia 26.01.2023r.

Znak: ZP.26.1.1.2023.2

Informacja o wpłynięciu pytań oraz modyfikacji SWZ w postępowaniu pn „Dostawa odczynników i kart do oznaczeń immunohematologicznych kompatybilnych z aparatem Wadiana dla ZZOZ w Wadowicach”

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach, ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice przekazuje zapytania od Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i udziela wyjaśnień dotyczących postępowania pn „Dostawa odczynników i kart do oznaczeń immunohematologicznych kompatybilnych z aparatem Wadiana dla ZZOZ w Wadowicach” oraz na podstawie art. 286 ust 1 ustawy Pzp modyfikują treść SWZ:

Pytanie nr 1 - Dotyczy SWZ, rozdział III. opis przedmiotu zamówienia, punkt nr 4.

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie stawia wymogu konfekcjonowania oferowanych produktów po 100 sztuk, a zapis „a’100 sztuk” jest jedynie przykładem i zgodnie z tabelą asortymentową należy wpisać wielkość opakowania oraz jego cenę jednostkową.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że zapis jest jedynie przykładem i zgodnie z tabelą asortymentową należy wpisać wielkość opakowania oraz jego cenę jednostkową.

Pytanie nr 2 - Dotyczy SWZ, rozdział VIII. Przedmiotowe środki dowodowe, punkt nr 1.

Uprzejmie prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający dopuści zaoferowanie końcówek do pipet, płynu do dekontaminacji (wyroby laboratoryjne ogólnego zastosowania niepodlegające przepisom ustawy o wyrobach medycznych) oraz kontroli zewnętrznej nie posiadających deklaracji zgodności.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry SWZ bez zmian.

Pytanie nr 3 - Dotyczy załącznika nr 1 do SWZ, opis przedmiotu zamówienia, tabela A. Wykaz badań i ilość na okres 24 miesięcy, punkt nr 4- grupa krwi noworodka.

Uprzejmie prosimy o potwierdzenie, że w punkcie nr 4- grupa krwi noworodka Zamawiający oczekuje zaoferowania odczynników do oznaczania grupy krwi noworodka wraz z potwierdzeniem przy pomocy drugiej serii lub drugiego klonu odczynników anty-A i anty-B.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza i oczekuje zaoferowania odczynników do oznaczania grupy krwi noworodka wraz z potwierdzeniem przy pomocy drugiej serii lub drugiego klonu odczynników anty-A i anty-B.

Pytanie nr 4 - Dotyczy załącznika nr 1 do SWZ, warunki ogólne, punkt nr 8.

Uprzejmie prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że Wykonawca ma obowiązek wycenić w tabeli asortymentowo-cenowej zestawu odczynników do codziennej wewnętrznej kontroli jakości na cały okres obowiązywania umowy.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że Wykonawca ma obowiązek wycenić w tabeli asortymentowo-cenowej zestawu odczynników do codziennej wewnętrznej kontroli jakości na cały okres obowiązywania umowy.

Pytanie nr 5 - Dotyczy załącznika nr 1 do SWZ, warunki ogólne, punkt nr 9.

Uprzejmie prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawów do kontroli zewnątrzlaboratoryjnej z Instytutu Hematologii i Transfuzjologii z Warszawy od roku 2024?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6 - Dotyczy SWZ rozdz. 4 termin realizacji zamówienia pkt 2 oraz Umowy

Uprzejmie prosimy o odpowiedź czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby dostawy do laboratorium odbywały się zgodnie z rocznym harmonogramem (13 dostaw w roku) z uwagi na specyfikę dostarczanych odczynników, których data ważności wynosi 4-5 tygodni, natomiast zamówienia składane w trybie CITO realizowane będą w terminie do 48 h.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i modyfikuje: Rozdział IV pkt 2SWZ „Termin realizacji zamówienia” nadając mu nowe brzmienie: „Termin dostawy asortymentu: zgodnie z rocznym harmonogramem, **na cito max 48 godziny** od dnia złożenia zamówienia w godz. od 7:00 do 14:00” oraz Załącznik nr 5 „Projekt umowy” w § 2 ust 1. Zmodyfikowany załącznik stanowi osobny dokument będący integralną częścią modyfikacji.

Pytanie nr 7 Dotyczy Umowy § 5 ust. 2 pkt 2.1.

Zamawiający w pkt 2.1 zawarł następujący zapis: „niezrealizowania dostawy asortymentu w terminie określonym w §2 ust. 1 pkt. 2.1. od dnia złożenia zamówienia.

Pragniemy w tym miejscu wskazać, iż opóźnienia w dostawach mogą wynikać z szeregu różnych okoliczności w głównej mierze niewynikających z winy wykonawcy, sankcja rozwiązania umowy za niewykonanie zamówienia w terminie, wydaje się niewspółmierna i sprzeczna z art. 431 PZP mówiącym o obowiązku współdziałania Zamawiającego i Wykonawcy w celu należytej realizacji zamówienia.

W związku z powyższym prosimy o usunięcie zapisu lub jego modyfikację zgodnie z poniższą propozycją:

„niezrealizowania dostawy asortymentu w terminie określonym w §2 ust. 1 pkt. 1.1. od dnia złożenia zamówienia z winy wykonawcy po uprzednim wezwaniu do należytego wykonywania umowy”.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i modyfikuje Załącznik nr 5 „Projekt umowy” w § 5 ust. 2 pkt 2.1. Zmodyfikowany załącznik stanowi osobny dokument będący integralną częścią modyfikacji.

Pytanie nr 8 Dotyczy Umowy § 5 ust. 2 pkt, 2.3.

Zamawiający w pkt 2.3 zawarł następujący zapis: „nieprzedstawienia Zamawiającemu w wyznaczonym terminie dokumentów, o których mowa w § 2 ust.1 pkt 1.3 i 1.4

Pragniemy w tym miejscu wskazać, że sankcja rozwiązania umowy za nieprzedstawienia Zamawiającemu w wyznaczonym terminie dokumentów, wydaje się niewspółmierna i sprzeczna z art. 431 PZP mówiącym o obowiązku współdziałania Zamawiającego i Wykonawcy w celu należytej realizacji zamówienia.

W związku z powyższym prosimy o usunięcie zapisu lub jego modyfikację zgodnie z poniższą propozycją:

„nieprzedstawienia Zamawiającemu w wyznaczonym terminie dokumentów, o których mowa w § 2 ust.1 pkt 1.3 i 1.4 po bezskutecznym wezwaniu do ich przedstawienia”.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i modyfikuje Załącznik nr 5 „Projekt umowy” w § 5 ust. 2 pkt 2.3. Zmodyfikowany załącznik stanowi osobny dokument będący integralną częścią modyfikacji.

Pytanie nr 9 Dotyczy Umowy.

Prosimy o odpowiedź czy Zamawiający dopuści dostarczanie faktur w formie elektronicznej.

Odpowiedź: Zapis o możliwości składania faktur w formie elektronicznej zawarty jest w § 4 ust. 7. „Projekt umowy” Załącznik nr 5.

Wprowadzone zmiany stanowią integralną część SWZ. Termin składania i otwarcia ofert **nie ulega zmianie**. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem www.platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice w myśl Ustawy Pzp na stronie internetowej prowadzonego postępowania **do dnia 30.01.2023r.** do godz. 10:00. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. **30.01.2023r. godz 10:30**. Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 28.02.2023r.

*Pełnomocnik Dyrektora
ds. Infrastruktury i Logistyki*

mgr inż. Tomasz Matera

Otrzymują:

<https://www.platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice>

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

1 x a/a